

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OMI-VZMR-2022-082

uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Bc. Janem Nadrchalem, primátorem města

Zastoupený ve věcech technických: – technikem odd. investic -OMI MmP,

tel: 466 859 330, e-mail:

IČO: 00274046 DIČ: CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu:

(dále jen *objednatel*)

a

Zhotovitel: T&P Project s.r.o.

Se sídlem: Na Parohách 920, Pardubice

Zastoupen: jednatel společnosti

Zastoupený ve věcech technických: jednatel společnosti

Tel:

IČO: 27526411

DIČ: CZ27526411

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 24181

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu:

(dále jen *zhotovitel*)

I.

Smluvní strany mezi sebou dne 12.12.2022 uzavřely smlouvu o dílo č. **OMI-VZMR-2022-082** (dále jen „*smlouva*“), jejímž předmětem je zhotovení stavebního díla: „**BD Sluneční 300-301 - sanace střešního pláště - realizace**“ (dále jen „*DÍLO*“). Předmětem *DÍLA* je provedení sanace střešního pláště bytového domu v ul. Sluneční č.p. 300-301, Pardubice, včetně souvisejících stavebních prací.

V průběhu realizace díla po odkrytí komor vzduchotechniky a demontáži původní izolace na střešním plášti bylo zjištěno, že elektroinstalace sloužící pro napájení ventilátorů je v nevyhovujícím stavu a je nutné ji vyměnit. Součástí výměny těchto elektrorozvodů bude i úprava elektrorozvaděčů soužící k jištění a ovládání těchto ventilátorů (bližší specifikace - viz krycí list, včetně rozpočtu).

Z důvodu nutnosti výše uvedených úprav a změn během realizace stavby se tak smluvní strany dohodly na úpravě rozsahu předmětu smlouvy, a to na rozšíření díla o vícepráce, jejichž bližší

specifikace je uvedena v příloze č. 1, a v důsledku toho se upravuje i cena díla o cenu těchto víceprací ve výši 188.763 Kč bez DPH.

Na základě výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. OMI-VZMR-2022-082 (dále jen „**Dodatek č. 1**“) a na změně ceny DÍLA, a tedy na změně smlouvy.

II.

S ohledem na shora uvedené se tak rozsah předmětu plnění předmětné smlouvy o dílo upravuje na základě níže uvedeného krycího listu, včetně rozpočtu, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1, a v důsledku toho se mění cena za dílo, a to takto:

Na základě výše uvedených změn dochází k úpravě ustanovení Smlouvy Oddíl I., čl. III. Cena za Dílo, odstavec 1, a to následovně:

Na základě dohodnutých víceprací a dle tohoto Dodatku č. 1 zní Cena za DÍLO nově takto:

Celková cena za DÍLO dle smlouvy bez DPH	5.186.213,00 Kč
Cena za vícepráce dle ZL č. 1 bez DPH	188.763,00 Kč
Celková cena za DÍLO vč. Dodatku č. 1 bez DPH	5.374.976,00 Kč
DPH 15%	806.246,40 Kč
Celková cena za DÍLO vč. Dodatku č. 1 vč. DPH	6.181.222,40 Kč

(slovy: šestmilionůstoosmdesátjednatisícdvěstědvacetdva korun českých a čtyřicet haléřů včetně DPH)

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OMI-VZMR-2022-082 ze dne 12.12.2022 nedotčená výše uvedenu změnou zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, všechny jsou s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran. Účinnosti nabývá tento Dodatek č. 1 okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv spravovaném Digitální a informační agenturou v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto Dodatku č. 1 odešle tento Dodatek č. 1 k řádnému uveřejnění do registru smluv spravovaného Digitální a informační agenturou. O uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 objednatel bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.
5. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento Dodatek č. 1 zveřejněn ani do tří měsíců ode dne jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

Název akce: BD Sluneční 300-301 - sanace střešního pláště - realizace
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. OMI-VZMR-2022-082

6. Smluvní strany si tento Dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci obou smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

Příloha č.1: krycí list, včetně rozpočtu

V Pardubicích dne 6 -05- 2023

za objednatele

.....
Bc. Jan Nadrchal
primátor města

V Pardubicích dne 28 -04- 2023

za zhotovitele

.....
jednatel společnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	BD Sluneční 300-301 - Nový rozvaděč + rozvody k VZT jednotkám	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	MMP - technik OMI		
Projektant			
Zhotovitel	T&P Project s.r.o.	27525411	
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		04.04 2023	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	54 526,36	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	134 236,64	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)		188 763,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 188 763,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	188 763,00	28 314,45
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 217 077,45

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: BD Sluneční 300-301 - Nový rozvaděč + rozvody k VZT jednotkám
Objekt:

Objednatel: MMP - technik OMI
Zhotovitel: T&P Project s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 4. 4. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 188 763,00 0,002

741 Elektroinstalace - silnoproud 181 217,72 0,002

1	741110003	D+M chráničky KOPOFLEX 40 trubka plastová Ø přes 35 mm uložena pevně	m	200,000	74,98	14 996,00	0,000
2	741120201	D+M vodič CYA izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5 mm	m	40,000	40,64	1 625,60	0,000
3	741120201RR	D+M vodič CYA izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 6 mm	m	40,000	72,87	2 914,80	0,000
4	741122126	D+M kabel CYKY plný kulatý žíla 30*1,5 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	140,000	60,96	8 534,40	0,000
5	741122231	D+M kabel CYKY plný kulatý žíla 5Cx1,5 zatažený v trubkách	m	340,000	79,88	27 159,20	0,000
6	741132182	Připojení motorů VZT jednotek	kus	6,000	588,60	3 531,60	0,000
7	741210201	D+M rozvaděč skříňový nebo panelový dělitelný VZT 72 m	kus	2,000	11 465,03	22 930,06	0,000
8	741213811	Demontáže a odpojení stávajících vývodů - co suti	kus	9,000	490,50	4 414,50	0,000
9	741311001	D+M schodiškový automat se zapojením vodičů	kus	6,000	1 195,41	7 172,46	0,000
10	741311013	D+M vypínačů 63A	kus	2,000	1 058,07	2 116,14	0,000
11	741313001	D+M krycí modul - plastový	kus	8,000	102,30	818,40	0,000
12	42917652	D+M spouštěč motorový ventilátorový třífázový IP54 25A	kus	6,000	7 032,31	42 193,86	0,002
13	34539036	Podružný materiál	kpřl	1,000	12 332,50	12 332,50	0,000
14	741320002	D+M pojistka závitová 6/1 se zapojením vodičů	kus	6,000	332,14	1 992,84	0,000
15	741320003RR	D+M pojistka závitová 6/3 se zapojením vodičů	kus	8,000	735,75	4 414,50	0,000
16	741330211	D+M Svykač 3694	kus	6,000	1 150,57	6 903,42	0,000
17	741810001	Výchozí revizní zpráva nové instalace	soub	1,000	5 325,40	5 325,40	0,000
18	741850913	Stavební přípomoc	soub	1,000	7 357,48	7 357,48	0,000
19	7418509RR	Zjištění stávajícího stavu na silnoproudé instalaci rozvody VZT	kus	8,000	560,57	4 484,56	0,000

742 Elektroinstalace - slaboproud 7 545,28 0,000

20	742110411	D+M Montáž krytu instalačních kanálů pro slaboproud, parapetní žlab	m	8,000	943,16	7 545,28	0,000
----	-----------	---	---	-------	--------	----------	-------

Celkem 188 763,00 0,002